[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	17 марта 2014 г.
	     № 268
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №137-ФЗ и на основании решения  Собрание депутатов Матвеево-Курганского района  от 06.12.2013 № 249 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

                                                              РЕШИЛО:

         1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемый к передаче из  муниципальной  собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» согласно приложению.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава Матвеево-Курганского района    Председатель Собрания депутатов района

	                                     А.А. Рудковский

                                            М.П.Папа

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 17.03.2014 № 268

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№№
	Полное наименование
	Адрес места
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие имущества характеристики

	Матвеево-Курганского сельского поселения
	Ростовская область, Матвеево-Курганский,

п.Матвеев Курган,

ул.1-я Пятилетка, 42

ИНН 6119008551
	 Земельный участок

	Ростовская область,
Матвеево-Курганский район,
  п. Матвеев Курган,
ул. Московская, 69б
	Кадастровый номер: 61:21:0010129:97. Категория земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: Под стадионом. Площадь 22125 кв.м

PAGE
2